UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG ……………………….
–––––––––

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày      tháng      năm 2020

GIẤY GIỚI THIỆU
–––––––––––
   Kính gửi: ………………………………………………………………
Hiệu trưởng Trường …… trân trọng giới thiệu:
Ông (Bà): ………………………………………………………………..
Là phụ huynh học sinh: …………………………………
Sinh ngày: …………..
Học sinh lớp …………… năm học ………….

Đến xin học lớp………năm học 2020-2021 tại Trường ……………………… ………………………………………………………………………………….Kính đề nghị Quý Trường giúp đỡ Ông ……………………và tiếp nhận học sinh …………………………………  vào học theo nguyện vọng của gia đình.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

BM-18-07

PAGE